регулация одобрен с Решение №82  по протокол №24  от  30.03.2001  год.10.12.2001  год.  на
Столичен общински съвет, представляваща ПИ с идентификатор 35239.6106.2643 с площ 53
кв.м., актуван с АЧОС №7411/26.01.2024 год.

Пазарната оценка на общинския имот е в размер на 6411,00  лева  /шест хиляди
четиристотин и единадесет лева/, или 120.96 лева на 1 кв.м., без ДДС.

ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор по
точка І, на цена, не по ниска от цената, определена от сертифициран оценител.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,  проведено